
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 июня 2017 года                                                                                                     № 314 

с.Киясово 

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального  

образования «Киясовский район» «Муниципальное хозяйство»  

на 2015-2020 годы 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жи-

лищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 

№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Фе-

дерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации», решением Совета депутатов муниципального образования "Киясовский 

район" от 14 декабря 2016 года № 34 «О бюджете муниципального образования 

«Киясовский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», статьей 

34 Устава МО «Киясовского района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную подпрограмму «Благоуст-

ройство и охрана окружающей среды» программы муниципального образования 

«Киясовский район» «Муниципальное хозяйство» на 2015-2020 годы, утвержденную 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 07.11.2014 № 627 (в 

редакции постановлений от 07.07.2015 года № 382, от 14.03.2016 года № 160): 

- в строке 13 в пятом столбце таблицы приложения 5 «Наименование муници-

пальной программы, подпрограммы, основного мероприятия» заменить на слова: 

«Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муни-

ципальных программ формирования современной городской среды (благоустройство 

дворовых территорий)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления Киясовского района. 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                             Т.Е. Васильева  


